МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАСИЖЬЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ (МБОУ Засижьевская СШ)

215841,д.Засижьеул.Школьная д.2 Ярцевского муниципального округа Смоленской области

тел/факс 8(48143)96400, 8(48143)96435, e-mail:  zasigie@yandex.ru

ПРИКАЗ

              от «28 » августа 2025 г.                                                                                          № 105

О создании бракеражной комиссии.

С целью снятия пробы блюд, приготовленных для питания школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1. Л.Ф.Пчѐлка – директор школы

2. И.И.Пустынникова – завхоз

3. Н.А.Ермилова – фельдшер ФАП

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:                                           Л.Ф.Пчѐлка

mailto:zasigie@yandex.ru

		2025-09-03T17:42:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ